遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗
失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失
声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声
明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明

● 王 葭 伊 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640102199804120920，有效期限 2018.1.15-2028.1.15
遗失，特此声明。

● 王 薇 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640102198401111822，特此声明。

●杨龙遗失银川香溪美地小区72号楼二单元201
室的购房发票两张，发票编号：00016464，金额：198100
元；发票编号：00078326，金额：440320元，声明作废。

●杨龙遗失银川香溪美地小区 72号楼二单元

201室商品房买卖合同，合同编号：201300042303，声
明作废。

●杨玫遗失于 2013年 11月 17日签订的阅海万

家 F3区 20号楼 2单元 1101号购房合同正本，合同编

号：2014004963，特此声明。

●海原县海润农业有限公司不慎遗失动物检疫

合格证，证号：640522102（2021）0024，声明作废。

●银川市西夏区宽盟应用技术中心（统一社会信

用代码：92640100MABUJ3MR73）遗失公章一枚，声明

作废。

●银川市西夏区宽盟应用技术中心（统一社会信

用代码：92640100MABUJ3MR73）遗失法定代表人（张

礼怀）印章一枚，声明作废。

●李进宝（身份证号：64010319640212063X）遗
失位于橡民A区 13-3-601室的物业储备金收据，金

额：1072.95元，面积：71平方米，特此声明。

●宁夏如善商贸有限公司（统一社会信用代码：

91640100MA760RCF8G）遗失公章一枚，声明作废。

●丁金林遗失银川市兴庆区国有资产投资控股

有限公司开具的前程家园 45-103营业房租赁保证金

收据一张，票号：5545615，金额：3500元，特此声明。

●丁金林遗失银川市兴庆区国有资产投资控股

有限公司开具的前程家园 45-101营业房租赁保证金

收据一张，票号：6108643，金额：1700元，特此声明。

今日有 刊登热线：18909588251（微信同号）登广告 办挂失 登公告

宁夏朔光石油科技有限公司，统一
社会信用代码：9164010076324146X2，拟
将注册资本金由1000万元减至500万元
整，请相关债权人在见报日起 45日内向
本公司申报。要求清偿或相应的担保，
逾期本公司将依法减资

宁夏朔光石油科技有限公司

减资公告
《宁夏优硅科技有限公司特种合金生产设备升级改造

项目环境影响报告书》已委托宁夏北国润清生态环境咨询
有限公司编制完成征求意见稿，欢迎社会各界提出具体的
意见和建议。一、环境影响报告书征求意见稿和公众意见
表 网 络 下 载 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1pM⁃
ttC3Ap9at57byfyYnSXQ 提取码：6nqg二、征求意见的公众
范围宁夏青铜峡工业园区区块一。三、公众提出意见的方
式和途径下载公众意见表填写后与意见一并发送至
e-mail：15296912831@139.com。四、公众提出意见的起止
时间2024年3月31日至4月12日（10个工作日）

宁夏优硅科技有限公司特种合金生产设备
升级改造项目环境影响报告书征求意见稿公示

本单位现有胜利南街云翠园小区、民
族北街 21小附近营业房数套，另有民族
北街 21小附近办公楼数间、苏商产业园
办公楼、亲水花园办公楼、温和瑞锦酒店
公寓，现对外招租，适合各种经营范围，价
格面议 ，本广告长期有效。

有意者请致电 :13895487822 杨女士

营业房出租

刊登热线：0951-6014331

欢迎刊登/分类信息

时事 07
2024年4月1日 星期一 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 吴燕 校对 黎仲越

工伤保险跨省异地就医直接结算开始
试点，托育机构监控录像资料保存期不少于
90天，多措并举保护快递用户个人信息……
2024年 4月，一批将要施行的新规带来美好
生活新愿景。

工伤保险跨省异地就医直接结算开始试点

为更好保障工伤职工权益，人社部等三
部门印发关于开展工伤保险跨省异地就医
直接结算试点工作的通知，自4月1日起，全
国各省份将试点开展工伤保险跨省异地就
医直接结算。

通知要求，由各省份和新疆生产建设兵
团人社部门选择部分地市启动试点，试点地
市人员可持社保卡直接结算跨省异地就医
住院工伤医疗费用、住院工伤康复费用和辅
助器具配置费用。试点期限为一年。

托育机构婴幼儿生活场
所监控录像资料保存期不少于90天

4月 1日起施行的推荐性卫生行业标准
《托育机构质量评估标准》，对托育机构的办
托条件、托育队伍、保育照护、卫生保健、养
育支持、安全保障、机构管理等评估的内容
进行了规定。该标准适用于对为3岁以下婴
幼儿提供全日托照护服务的机构（含幼儿园
的托班）的评估。对提供半日托、计时托、临
时托等照护服务的托育机构的评估可参照
执行。

评估标准提出，托育机构应具备安全设
施设备，安装一键式报警、配备必要的消防
设施。婴幼儿生活场所安装监控设备且全
覆盖。监控录像资料保存期不少于 90天。
婴幼儿生活用房应布置在 3层及以下，婴幼
儿用房明亮，天然采光等。

“最小范围”采集寄递服务用户个人信息

4月 1日起实施的新版《快递服务》三项
系列国家标准细化了国内快递服务时限，提
出了从业人员权益保护要求，强调了快递用
户个人信息采集、存储、使用中的数据安全
以及合理确定服务费用等要求。

新版标准规定，快递服务主体采集寄递
服务用户个人信息，应限于实现快递服务目
的的最小范围，包括姓名、联系方式、寄件
（收件）地址、寄递物品信息、身份证信息等，
不应过度收集用户个人信息。快递电子运
单应采取隐私面单等技术措施保护用户个
人信息。

水果、畜禽肉、水产品不超过4层包装

4月 1日起实施的《限制商品过度包装
要求 生鲜食用农产品》（GB43284－2023）强
制性国家标准，明确了蔬菜（含食用菌）、水
果、畜禽肉、水产品和蛋等五大类生鲜食用农
产品是否过度包装的技术指标和判定方法。

该标准规定蔬菜（包含食用菌）和蛋不
超过 3层包装，水果、畜禽肉、水产品不超过
4层包装。同时，在“销售包装”的定义中特
别注明“不包括物流防护包装以及冷却、气
体调节、防潮等保鲜保活功能性用品”。

不得在中央储备棉中掺杂掺假

《中央储备棉管理办法》自4月1日起施
行。

办法提出，中央储备棉的轮换、收储、动
用实行计划管理，任何单位和个人未经批准
不得擅自动用，不得侵占、破坏、挪用。中储
粮集团和承储企业不得擅自变更中央储备
棉储存库点，不得虚报、瞒报中央储备棉数
量，不得擅自串换中央储备棉品种，不得在
中央储备棉中掺杂掺假、以次充好，不得故
意拖延中央储备棉出入库等。

加强电能质量管理

《电能质量管理办法（暂行）》自4月1日
起施行。

办法提出，电网企业应当加强对新能源
场站并网点、10千伏及以上接有干扰源用户
的公共连接点的电能质量问题分析。由于
发电企业或电力用户影响电能质量或者干
扰电力系统安全运行时，发电企业或电力用
户应采取防治措施予以消除。

（新华社北京3月31日电）

本报讯 3月 28日，国网宁东供电公司完
成佰斯特医药 35千伏业扩配套工程核准报送
工作，有力保障该业扩供电工程建设顺利推进。

宁夏佰斯特医药化工有限公司位于宁东
能源化工基地，建成后将成为亚洲最大的钠产
品生产基地，是自治区重点招商引资项目。

在取得该项目业扩推送的第一时间，国网
宁东供电公司相关部门立即着手准备项目前
期工作，协同设计人员多次赴现场实地踏勘，
并与建设、调控、运检、营销等各部门采用线
上、线下会议等方式积极协调沟通路径规划、选
址建设相关事宜，多专业协同推进，在最短时间
内完成工程路径初选方案，并报请宁东管委会
审批通过。 （梁明）

本报讯“一念之差，两种人生。”3月26日，
国网宁夏电科院组织关键岗位 40余人前往银
川监狱，用高墙电网内的“零距离”警示教育为
领导干部敲响“警钟”，筑牢拒腐防变思想防
线。

现场，参观人员“沉浸式”感受高墙内与现
实的反差、体验铁窗下的人生落差，2名服刑人
员现身讲述如何从一名有志青年逐步堕落腐
化、突破党纪国法“红线”、沦为“阶下囚”的过
程，内心深处的追悔莫及和对自由生活的渴望
直击人心、触及灵魂，使每一名在场的党员干
部深受教育，纷纷表示要自觉遵守党章党规党
纪和国家法律法规，坚定理想信念，牢记初心
使命，强化法纪观念，永葆共产党人清正廉洁
的政治本色。

“今年以来，国网宁夏电科院坚持一体推
进‘三不腐’，将警示教育融入日常、抓在经常，
深入拓宽教育载体、创新宣教模式，既注重用
好反面教材常敲警钟，又强化正向引领激励担
当作为，多角度、全方位打好警示教育‘组合
拳’，引导党员干部自觉正心修身，严守纪法规
矩，时刻保持‘赶考’的清醒和坚定。”该院纪委
办公室负责人说。 （化汝）

4月，一批新规开始施行 宁东供电护航自治区
重点项目供电工程建设

以案为鉴守底线
警钟长鸣树清风